СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Мамалаевский сельсовет

Переволоцкого района

Оренбургской области
                       Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
                     от  30.12.2021  № 59
«О передаче полномочий по проведению процедуры закупок товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд Мамалаевского сельсовета в уполно-моченный орган администрации района»

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет

                                         РЕШИЛ:

1.  Дать согласие администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет на передачу  полномочий муниципальному образованию  Переволоцкий район по проведению процедуры закупок товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд Мамалаевского сельсовета.

2. Утвердить соглашение о передаче полномочий по проведению процедуры закупок товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд Мамалаевского сельсовета, согласно приложению.

3. Направить указанное соглашение  главе района Г.В.Щербакову для рассмотрения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Мамалаевский сельсовет В.В.Акашева.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов:
Г.А.Чекурова
Глава муниципального образования:                                              В.В.Акашев
Разослано: в дело, Администрации района, прокурору